7156N-81 Oras Optima Style Rain bruserarmatur, 160cc

EAN: 6414150103940
static.oras.com/7156N-81

e Bruselgsninger e Normal - Jeevn og blagd vandstrale, Massage -
Steerk vandstrale fra roterbare spraydyser, Regn -
Jaevn og steerk vandstrale

e Sikkerhedsstop mod skoldning ved 38°C,

o Termostatisk

o Vaegmonteret

e Borstet bronze Armaturhuset leder minimal varme
‘ e Temperaturreguleringsgreb, e Keramisk topstykke, Termostatisk
Maengdereguleringsgreb, Varmt/Koldt symboler, temperaturregulering, Kontraventil(er),
Easy-Grip overflade, Eco funktion til Smudsfilter
vandmaengden

e Direkte tilslutning, Indvending gevind
. Qmsklfter med drleje—funktlon, Omskifter integreret e Kan afiortes, Slangestyring, roterende
i meengdereguleringen

e Roterbar kugleledstilslutning, Handbruser, Lasbar e Uden koblinger

i midter positionen, MagShelf. Aftagelig hylde e 3 straler

%/? med magnetisk fastgerelse, Justerbar
J T bruseholder, Svinghovedbruser, Bruserslange
| (1750 mm), Bruserstang, Anti-kalk teknologi,

Vridningsfri, Fleksible monteringshuller
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Tekniske data

Flow attributter

Eco-flow ved 300 kPa
Vandmaengde ved 300 kPa
Tryk tab (0.2 I/s)

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning

Arbejdstryk

Tilslutningssterrelse
Installationsbredde

Forebyggelse af tilbagelgb (EN1717)

Materiale

Bestemmelser

EN standard

Stoejklasse

Godkendelser og Erklzeringer

Declaration of conformity
EPD

Baeredygtighed

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.121/s
0.2/0.21/s
250 kPa

max. +65°C
100 - 1000 kPa
M26x1.5

160 mm

EB

Brass/Plastic

EN1111
1(ISO 3822)

DoC
S-P-07819

22,46
1,16
2,37
26,01
0,68
1389,60
0,05
0,05
1,42
-17,00

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin) 0

Q (I/s)

7156N-81

30
0.5
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Reservedele
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SP7192N-CLR

01
02
03
04
05

Navn

Filter pakning, G3/4, DN20
Omskifter

Kontraventil, DN15
Termostatdel

O-rings saet

Kode
178375V
198282V
105311
178780V
178796V

\A'A)

704283759
745131785
704283550
745131812
745131818
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